ВЯТСКОПОЛЯНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

_23.11.2018___        № _33/308_
                                                     г. Вятские Поляны

О внесении изменений в решение Вятскополянской городской Думы
от 06.11.2015 № 95 «Об установлении налога на имущество физических

лиц»

В  соответствии  с  главой  32  части  второй  Налогового  кодекса

Российской  Федерации,  Федеральным  законом  от  06  октября  2003  года

№ 131-ФЗ «Об  общих принципах  организации местного  самоуправления  в

Российской  Федерации»,  руководствуясь  Уставом  муниципального

образования  городского  округа  город  Вятские  Поляны Кировской  области,

Вятскополянская городская Дума РЕШИЛА:

1. Внести в решение Вятскополянской городской Думы от 06.11.2015

№ 95 «Об установлении налога на имущество физических лиц» (в редакции

решения  Вятскополянской городской Думы от  21.11.2017) (далее – решение)

следующие изменения:

1.1. Абзац 2 подпункта 1 пункта  3  решения изложить в  следующей

редакции:

«жилых домов, частей жилых домов, квартир, частей квартир, комнат».

1.2. Абзац 5 подпункта 1 пункта 3 решения дополнить словами «, в том

числе расположенных в объектах налогообложения, указанных в подпунктах 2

и 3 настоящего пункта».

2. Действие положений настоящего решения вступают в силу со дня

его  официального  опубликования  и  распространяются  на  правоотношения,

связанные с исчислением налога на имущество физических лиц с 1 января

2017 года.

3. Опубликовать  настоящее  решение  в  газете  «Вятско-Полянская

правда».

Глава города Вятские Поляны
                            В.А. Машкин

Председатель Вятскополянской
городской Думы
                                   А.Б. Зязев

2